
   1

５０３１０２５６ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道矢剣町・鳥谷下町線（天神橋）橋梁補修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
寿建設㈱

(500022)      40,200,000

 2
㈱小野工業所

(500013)

落札
     38,740,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字堀ノ内３番地１

㈱小野工業所

代表取締役社長　　小野　雅亮 591-1001

令和 　３年 １１月 １２日令和 　３年 １１月 １０日

　　　　　４２，６１４，０００　　　　　４７，９６１，１００

令和　３年１１月１２日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １１月 　１日 閲覧月日
令和 　３年 １０月 　５日から

令和 　３年 １０月 ２０日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０３１０２５７ 教育施設管理課

西信中学校屋内運動場改築事業　屋内運動場建築工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
亀岡・梅津特定建設工事共同企業体　代表者　㈱亀
岡工務店 (502293)

落札
    304,500,000

 2
㈱安藤組

(500326)     309,200,000

 3
㈱古俣工務店

(500343)     308,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市佐倉下字前３番地

亀岡・梅津特定建設工事共同企業体　代表者　㈱亀岡工務店

代表取締役　　亀岡　政雄 593-1717

令和 　３年 １１月 １２日令和 　３年 １１月 １０日

　　　　３３４，９５０，０００　　　　３５３，３２０，０００

令和　３年１１月１２日

令和　４年１１月１１日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １１月 　１日 閲覧月日
令和 　３年 １０月 　５日から

令和 　３年 １０月 ２０日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5823
テキスト ボックス
仮契約人

5823
テキスト ボックス
仮契約月日

5823
テキスト ボックス
仮契約金額

5823
テキスト ボックス


